VASSOURA PIAÇAVA N5, BASE TRIANGULAR, 

REVESTIDA DE FLAGES DE METAL, MEDIDA DA BASE 

DA VASSOURA, ONDE ENCAIXA O CABO, DEVE SER DE 

16 CM, O CABO DEVERÁ TER MINIMO DE 1,3 M DE 

COMPRIMENTO.  

ATUAL Unidade 413,0000 16,9900 7.016,87 

Valor Total = R$ 79.079,45 (setenta e nove mil, setenta e nove reais e quarenta e cinco 

centavos.) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 

anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será o Município de Piranga/MG.